GİRİŞ

Bu makalede ortaya atılan temel sav, İbnü’l ‘Arabî’ye (ö. 638/1240) göre
Allah’ın bazı aracı sebepler vasıtasıyla insanlara öğretme ve onları bilgi sahibi
kılma işini sonlandırmadığıdır. Şöyle ki insanın olgunlaşması Allah’a bağlıdır.
Çünkü Allah, insanın hem fail nedeni hem de gaye nedenidir. İnsanın zihinsel
serüveni bilinç ve düşünce merkezli bir harekettir.